Администрация
Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № ________________

О внесении изменений
в муниципальную программу

«Развитие образования в Краснооктябрьском
муниципальном округе Нижегородской
области» утвержденную постановлением
Администрации Краснооктябрьского

муниципального округа Нижегородской
области от 29 декабря 2023 г. № 877

В соответствии с п.13 ст.16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п.5 ст.16 Закона Нижегородской области от 12 сентября
2007 г. № 126-З «О бюджетном процессе в Нижегородской области»
Администрация Краснооктябрьского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу «Развитие образования в Краснооктябрьском муниципальном округе
Нижегородской области», утвержденную постановлением Администрации
Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской области от 29
декабря 2023 г. № 877.

2. Отделу информационных технологий администрации
Краснооктябрьского муниципального округа разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации Краснооктябрьского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить
на председателя комитета по образованию и делам молодежи, заместителя
главы администрации Вагапова Р.Н.

4. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2026 года.

Глава местного самоуправления Р.Н.Ильясов